ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые клиенты и партнеры!

В период с  22 по  26 июля 2013 года в сметно-нормативную базу были внесены
следующие изменения:

Обновлены базы:
• Внесены исправления в Индексы СПб Госэталон 2012 июль 2013 ВР
• Техчасть Алтайский край эталон, Алтайский край эталон ДИЗ N 1
• В  индексы  ЛО  добавлен  индекс  пересчета  материалов  в  базовый  уровень  цен
которые есть в исходниках ТССЦ. Добавлены индексы на материалы 12.2012, 03.2013,
05.2013, 06.2013.
• Техчасть Тверь эталон, Тверь эталон ДИЗ N1
• Исправлены опечатки в составе работ базы ФСНрр-2001
• Техчасть Ярославская область эталон, Ярославская область эталон ДИЗ N1
• Техчасть Самара эталон, Самара эталон ДИЗ N1, Самара эталон ДИЗ N3
• Техчасть МО эталон
• Техчасть Калининград эталон, Калининград эталон ДИЗ N1
• Обновлена  база  ТЕРс-2001  Территориальные  единичные  расценки  на  работы  по
содержанию автомобильных дорог общего пользования и мостовых сооружений на них
Великого Новгорода

Созданы базы:
• Индексы по регионам Горячкин июль 2013
• ССЦ 3 кв 2013 Алтайский край эталон
• Индексы к ТЕР Алтайский край эталон и ССЦ 3 кв 2013
• ССЦ Твери эталон 2 кв 2013
• Индексы Твери эталон 2 кв 2013
• ССЦ 07.2013 Ярославь эталон
• Индексы ТЕР-2001 Ярославль эталон июль 2013
• ТЕР-2001 Томск эталон
• ССЦ 07.2013 Самара эталон
• Индексы Самара эталон июль 2013
• Индексы к ТЕР-2001, ФЕР-2001 и ТССЦ Астрахань эталон 1 кв 2013
• Индексы В Новгород эталон июль 2013
• ССЦ МО Каталог июль 2013 от Мособлэкспертизы
• Индексы ТЕР МО ред 2009 (эталон) июль 2013 от Мособлэкспертизы

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 309-24-64

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

mailto:info@wizardsoft.ru
http://www.wizardsoft.ru/

• ССЦ Калининград эталон 1 кв 2013
• Индексы ТЕР МО ред 2001 июль 2013 от Мособлэкспертизы
• Индексы ФЕР МО ред 2009 июль 2013 от Мособлэкспертизы

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 309-24-64

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

mailto:info@wizardsoft.ru
http://www.wizardsoft.ru/